
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-368/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 19 grudnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia
                   Śląskiego na 2007 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 16 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 
2007  roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                6     700 zł                                 6     700 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       6     700 zł                                 6     700 zł  
- wydatki bieżące   6 700 zł         6 700 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne             -         6 700 zł 
2. pozostałe wydatki   6 700 zł                     -

w dziale 750 - Administracja publiczna                                        3 393 zł                                 3 393 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
                        na prawach powiatu                                             -                                                3 393 zł  
- wydatki bieżące -         3 393 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki  -         3 393 zł

 rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                           3 393 zł                              -         
- wydatki bieżące               3 393 zł      -
z czego:
2. pozostałe wydatki               3 393 zł      -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                     108     530 zł                             108     530 zł  
rozdz. 80101- Szkoły podstawowe                                              11     600 zł                               11     600 zł  

1



zmniejszenie zwiększenie

- wydatki bieżące             11 600 zł       11 600 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -       11 600 zł
2. pozostałe wydatki 11 600 zł       -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           66     400 zł                               66     400 zł  
- wydatki bieżące 66 400 zł       66 400 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -       66 400 zł
2. pozostałe wydatki 66 400 zł      -

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               27     200 zł                              27     200 zł  
- wydatki bieżące 27 200 zł      27 200 zł 
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -      27 200 zł
2. pozostałe wydatki 27 200 zł      -

rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonom. – administr.
                         szkół                                                                        3     330 zł                                   3     330 zł  
- wydatki bieżące   3 330 zł         3 330 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   -         3 330 zł
2. pozostałe wydatki               3 330 zł      -

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                    1     561 zł                                 1     561 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         1     561 zł                                 1     561 zł  
- wydatki bieżące   1 561 zł         1 561 zł
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne               1 561 zł         -
2. pozostałe wydatki -         1 561 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    21     360 zł                               21     360 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                 21     360 zł                               21     360 zł  
- wydatki bieżące 21 360 zł       21 360 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne             -       21 360 zł
2. pozostałe wydatki 21 360 zł         -

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                      10     000 zł                               10     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                               10     000 zł                              10     000 zł  
- wydatki bieżące 10 000 zł       10 000 zł
z czego:

2



zmniejszenie zwiększenie

1. wynagrodzenia i wydatki pochodne 10 000 zł -
2. pozostałe wydatki -       10 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                      3     309 zł                                 3     309 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego               3     309 zł                                 3     309 zł  
- wydatki bieżące   3 309 zł         3 309 zł
z czego:
1. wynagrodzenia  i wydatki pochodne   3 309 zł          -
2. pozostałe wydatki    -         3 309 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów 

I . w ramach przeniesień między  paragrafami         399 906 zł                          399 906 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                7 300 zł                                 7 300 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                      7 300 zł                                 7 300 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -                     6 700 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               7 300 zł        -
§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
               osób fizycznych -            400 zł
§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
               osób prawnych i innych jednostek
               organizacyjnych -            200 zł
  
z zadania: remonty bieżące obiektów mostowych,
ubezpieczenie dróg
z przeznaczeniem na przegląd stanu technicznego
obiektów mostowych, wypłata odszkodowań
 

3



zmniejszenie zwiększenie

 w dziale 750 - Administracja publiczna                                           864 zł                                  864 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                               864 zł                                  864 zł  
§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
              osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
              i innych jednostek organizacyjnych       -           864 zł
(wydatki Wydziału Spraw Obywatelskich)
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych                               864 zł          -
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

w związku z korektą odpisów na ZFŚS 
z przeznaczeniem na odszkodowania z tytułu 
niedostarczenia lokalu socjalnego dla osób z wyrokami 
o eksmisję z przyznanym prawem do lokalu socjalnego
wypłacanego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej.

         

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                 11     953 zł                              11     953 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                       200 zł                                   200 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                   200 zł            -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych              -            200 zł

z zadania: zakup części do samochodów i sprzętu
silnikowego, silnikowego przeznaczenie, na przeglądy
techniczne samochodów pożarniczych

 
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      11     753 zł                              11     753 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              -                     8 600 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  -            636 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  -         2 087 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -            430 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 753 zł       -

z oszczędności dot. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne
pracowników Straży Miejskiej.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                     311     596 zł                        311     596 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                          101     070 zł                             101     070 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń             16 335 zł -
§ 3240 - Stypendia dla uczniów               1 250 zł -

4



zmniejszenie zwiększenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne -                  25 600 zł
§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy             14 000 zł -
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
                Osób Niepełnosprawnych               1 066 zł -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       75 149 zł
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce -                     1 350 zł
§ 4230 -  Zakup leków, wyrobów med. i prod.biobój. -            321 zł
§  4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych,
                książek   7 911 zł         -
§ 4260 - Zakup energii                28 521 zł         -
§ 4270 - Zakup usług remontowych   1     350 zł          -
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce  1 350 zł         -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych             19 000 zł         -
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet   2 770 zł         -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe   3 867 zł         -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych   5 000 zł         -

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież ochronną,
środki ochrony indywidualnej, stypendia dla uczniów, 
pochodne od wynagrodzeń, wpłaty na  PFRON, 
zakup pomocy dydaktycznych,  opłaty za energię elektryczną,
wodę, gaz,  przeglądy, konserwacje sprzętu, opłaty
telekomunikacyjne, delegacje służbowe, zakup materiałów
papierniczych, środki Rady Dzielnicy Kokszyce z zadania
- opracowanie dokumentacji na boisko sportowe
z przeznaczeniem na : składki na ubezpieczenie społeczne,
zakup materiałów biurowych, środków czystości,
wyposażenia,opału 

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           93     210 zł                               93     210 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane
              do wynagrodzeń   9 001 zł       -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -       57 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -       12 000 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   2 600 zł       -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       24 012 zł
§ 4230 - Zakup leków, wyrobów med.prod.biobój.  -                        198 zł
§ 4260 - Zakup energii             60 000 zł        -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
               telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 12 000 zł         -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe      309 zł         -

5



zmniejszenie zwiększenie

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych   5 000 zł          -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
               programów i licencji   4 300 zł           -

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież ochronną 
i środki ochrony indywidualnej, składki na Fundusz Pracy, 
opłaty na energię elektryczną, wodę, gaz,  opłaty 
telekomunikacyjne, podróże służbowe, zakup materiałów
papierniczych, akcesoriów komputerowych
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe i pochodne
od wynagrodzeń pracowników Przedszkoli, zakup materiałów
biurowych, środków czystości, wyposażenia, leków, opału

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                              95     146 zł                               95     146 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do
                  wynagrodzeń 15 700 zł       -
§ 3240 - Stypendia dla uczniów               5 375 zł       -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  -       39 000 zł
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne      903 zł       -
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne                      11 000 zł       -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  -                        103 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                   54 443 zł
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               książek               8 194 zł       -
§ 4260 - Zakup energii             45 000 zł       -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               7 474 zł       -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe               1 500 zł       -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
                 w tym programów i licencji    -        1 600 zł

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - 
                         administracyjnej szkół                                       10     298 zł                               10     298 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do 
                wynagrodzeń                  138 zł       -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -                     3 330 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -                     6 807 zł
§ 4230 - Zakup leków,wyrobów med. prod.biobój.         81 zł        -
§ 4260 - Zakup energii                            6 679 zł        -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych                   256 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                               850 zł        -
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii komórkowej          32 zł         -
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej     1 000 zł         -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe        426 zł         -

6



zmniejszenie zmniejszenie

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
               korpusu służby cywilnej        675 zł         -
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych        161 zł         -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
               programów i licencji     -          161 zł

z oszczędności na zadaniach: zakup leków, opłaty ze energię
elektryczną, wodę, badania okresowe pracowników, 
opłaty telekomunikacyjne, delegacje służbowe, szkolenia
pracowników, zakup materiałów papierniczych
z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe pracowników 
MZOPO, zakup materiałów biurowych, wyposażenia,
akcesoriów komputerowych

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          10     955 zł                            10     955 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                 6 988 zł      -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                 3 046 zł      -
§ 4410 - Podróże służbowe  krajowe        921 zł      -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami
               korpusu służby cywilnej      -                     2 926 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń ksefograficznych       -         1 360 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji       -         6 669 zł

z zadań: zakup materiałów biurowych, opłaty za kształcenie
nauczycieli „czesne”, podróże służbowe
z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, zakup
materiałów papierniczych, akcesorów komputerowych.

 
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                            917 zł                                      917 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    917 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -                                   897 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych  -                          20 zł

zakup nagród dla laureatów konkursów, olimpiad, 
zawodów, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
organizowanych konkursów, zawodów, zakup 
materiałów papierniczych.
(wydatki MZOPO)

7



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                   5     626 zł                                 5     626 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         5     626 zł                                 5     626 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń        54 zł         -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                  700 zł          -
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne                    34 zł             -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne      560 zł          -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy      267 zł          -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                     4 626 zł 
§ 4220 - Zakup środków żywności -                     1 000 zł
§ 4230 - Zakup leków, wyrobów med.prod.biobój.                     50 zł          -
§ 4270 - Zakup usług remontowych       627 zł          -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych       269 zł          -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    3 000 zł          -
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych          65 zł                      -

 
z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież 
roboczą i środki ochrony indywidualnej, wynagrodzenia
i pochodne pracowników świetlic profilaktyczno –
wychowawczych, usługi. korekta odpisów na  ZFŚS 
z przeznaczeniem na zakup środków żywności, zakup
materiałów do zajęć profilaktyczno – wychowawczych.
(wydatki MZOPO)

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                     3     497 zł                                3      497 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze           3     497 zł                                 3     497 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -                     1 037 zł
§ 4300  - Zakup usług pozostałych               3 497 zł             -
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych
              w tym programów i licencji   -                     2 460 zł

dot. wydatków związanych z realizacją programu  
„Promocja gminnej świetlicy socjoterapetycznej”

w dziale  854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                  28     508 zł                               28     508 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                 21     360 zł                               21     360 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   17 130 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 530 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -                        700 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności             21 360 zł          -

z zadania: zakup artykułów żywnościowych
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne
pracowników świetlic szkolnych.    

8



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         2     500 zł                               2     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                             2     500 zł                               2     500 zł  
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                     -                     2 500 zl
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     2 500 zł          -
 (wydatki Biura ds. Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania: współorganizacja imprez miejskich
z przeznaczeniem na organizację Sylwestra na Rynku
dla mieszkańców miasta.

              
w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       19     000 zł                               19     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                19     000 zł                               19     000 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   7 000 zł       -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   3 000 zł       -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                   10 600 zł
§ 4260 - Zakup energii   -         6 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych   1 000 zł       - 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               8 000 zł       -
§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
               telekomunikacyjnych telefonii komórkowej   -            200 zł
§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe               -            200 zł
§ 4530 - Podatek od towarów usług VAT   -         1 000 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych    -            200 zł
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, komputerowych
              w tym programów i licencji    -                                          800 zł

z oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne
z uwagi na zasiłki chorobowe i macierzyńskie, umowy
zlecenia, utrzymanie ośrodka jazdy konnej i wydatków na 
imprezy sportowe, usługi remontowe
z przeznaczeniem na: zakup węgla wyposażenia, opłata 
za energię elektryczną płyty boiska, opłaty telekomunikacyjne
ryczałty samochodowe, podatek VAT z tytułu rozliczenia 
zakupów służących do działalności opodatkowanej 
i zwolnionej, zakup materiałów papierniczych,
zakup programu do ewidencji środków trwałych.

 
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona
                         przeciwpożarowa                                                 1     914 zł                                  1     914 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      1     914 zł                                  1     914 zł  

9



zmniejszenie zwiększenie

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 914 zł         -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    -       1 400 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    -                      104 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -                      340 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe     -                                         70 zł

                     
z oszczędności dot. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń
wynagrodzeń pochodnych os wynagrodzeń pracowników
Straży Miejskiej

w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza                     7     148 zł                                7     148 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                7     148 zł                                7     148 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń       143 zł                     -
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4 806 zł         -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne    1 155 zł         -
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -              32 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    -         2 620 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -         4 390 zł
§ 4230 - Zakup leków, wyrobów med. prod.biobój.        100 zł         -
§ 4260 - Zakup energii        452 zł         -
§ 4270 - Zakup usług remontowych        353 zł          -
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych        139 zł          -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -              52 zł
§ 4370 - Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych
               telefonii stacjonarnej   -                          54 zł

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież roboczą,
oraz środki ochrony indywidualnej, wynagrodzenia i pochodne
pracowników OPP, opłaty, usługi z przeznaczeniem na
umowy zlecenia, zakup materiałów biurowych, środków
czystości, opału, opłaty telekomunikacyjne.

II. w ramach przeniesień między rozdziałami           3 393 zł                    3 393 zł
 

w dziale 750 - Administracja publiczna                                    3 393 zł                                    3 393 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                               -                                               3 393 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -                     3 393 zł
(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – Gospodarczy)

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                       3 393 zł                                    -      
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych             3 393 zł         -
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z przeznaczeniem na zakup materiałów gospodarczych
w związku z korektą odpisów na ZFŚS.

III. w ramach przeniesień między zadaniami 5 500 zł         5 500 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                         narodowego                                                           5     500 zł                                  5     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                          5     500 zł                                  5     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  5     500 zł          5     500 zł  
- remont tablicy i Pomnika Powstańców Śląskich
  przy ul. Sądowej - zagospodarowanie terenu  5 500 zł          -
- prace konserwacyjno – porządkowe  -         5 500 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
 Komunalnej)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


